

Dodatok č. 2

K Zmluve o dielo č. 05/2010 zo dňa 24.08.2010

Zmluvné strany:

Objednávateľ: **Akadémia umení v Banskej Bystrici**

Ul. Jána Kollára č.22,

974 01 Banská Bystrica

V zastúpení: doc. Mgr. Art. Matúš Ol'ha, rektor AU

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO: 310 949 70

DIČ: 2021283935

IČ DPH: SK2021283935

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **SLOB – stav, s.r.o.**

Majerská cesta 65, Banská Bystrica

Zapísana v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,

oddiel: Sro, vložka č.: 10113/S,

V zastúpení: Ladislav Slobodník, konateľ

Zast. vo veciach tech.: Ing. Martin Magna

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO: 36634859

DIČ: 2021943935

IČ DPH: SK2021943935

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula:

Zmluvné strany zhodne konštatujú, že počas realizácie diela v zmysle Zmluvy o dielo č. 05/2010 zo dňa 24.08.2010 (ďalej len „Zmluva o dielo“) v znení jej neskorších dodatkov sa zmluvné strany dohodli na zmene predmetu zmluvy – zmene diela špecifikovaného v článku I. Zmluvy o dielo, pričom zmena predmetu zmluvy sa týka zrealizovania iba časti diela zo strany zhotoviteľa v porovnaní s rozsahom diela dojednaným v ponuke zo dňa 14.07.2010, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo.

I.

1. Uzatvorená Zmluva o dielo v znení neskorších dodatkov sa po vzájomnej dohode zmluvných strán mení a dopĺňa nasledovne:

2. Pôvodný Článok I. Predmet zmluvy bod 1.1 sa nahrádza nasledovným novým znením:

„1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť dielo: „Rekonštrukcia objektov Akadémie umení v Banskej Bystrici“ – stavebná časť v dohodnutom rozsahu podľa ponuky zo dňa 14.7.2010, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Dohodou zmluvných strán došlo k zmene dohodnutého rozsahu diela oproti ponuke zo dňa 14.07.2010, ktorá zmena je podrobne špecifikovaná v nasledovných prílohách:

Príloha č. 2: ROZPOČET - ZREALIZOVANÉ PRÁCE

**Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov
Objekt: SO 02 Fakulta výtvarných umení, J.Kollara
Zo dňa 15.04.2011**

Príloha č. 3: ROZPOČET - NEZREALIZOVANÉ PRÁCE

**Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov
Objekt: SO 02 Fakulta výtvarných umení, J.Kollara
Zo dňa 15.04.2011**

Príloha č. 4: ROZPOČET - ZREALIZOVANÉ PRÁCE

**Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov
Objekt: SO 03 Fakulta výtvarných umení, Rudlovská
Zo dňa 15.04.2011**

Príloha č. 5: ROZPOČET - NEZREALIZOVANÉ PRÁCE

**Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov
Objekt: SO 03 Fakulta výtvarných umení, Rudlovská
Zo dňa 15.04.2011.**

Predmetom diela podľa tejto zmluvy sú len práce a dodávky vymedzené v Prílohe č. 2 a Prílohe č. 4 tejto zmluvy. Práce a dodávky vymedzené v Prílohe č. 3 a Prílohe č. 5 tejto zmluvy ďalej nie sú predmetom tejto zmluvy. V nadväznosti na zmenu rozsahu diela v porovnaní ponukou zo dňa 14.07.2010 zmluvné strany pristúpia k zmene ceny diela upravenej v článku II bod 2.1 tejto zmluvy. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že netrvajú na zhotovení a dokončení prác vymedzených v Prílohe č. 3 a Prílohe č. 5 tejto zmluvy.“

3. Článok II Cena diela bod 2.1 sa v súvislosti so zmenou rozsahu diela uvedenej v predchádzajúcom bode v celosti ruší a nahrádza sa novým znením, ktoré znie:

„2.1 Objednávateľ a zhotoviteľ dojednávajú cenu diela v rozsahu určenom v čl. I tejto zmluvy, dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe cenovej ponuky zhotoviteľa ktorá tvorí Prílohu č. 2 a Prílohu č. 4 tejto zmluvy nasledovne:

Celková cena je dohodnutá vo výške :	15 551,65 EUR bez DPH
DPH 19 %	1 451 ,65 EUR
DPH 20 %	1 582,28 EUR
spolu celkom	18 585,58 EUR s DPH
(slovom: osemnásťtisícpäťstoosemdesiatpäť 58/100 eur s DPH)“	

4. V článku III. Termín plnenia bod 3.1 písm. a) sa mení doba trvania zmluvného vzťahu – **ukončenie prác do 15.mája 2011.**
5. V ostatných článkoch uzatvorenej Zmluvy o dielo zostávajú dojednané znenia Zmluvy o dielo nezmenené v platnosti.
6. Týmto dodatkom rovnako nie sú dotknuté povinnosti zmluvných strán týkajúce sa odovzdania a prevzatia predmetu diela dojednané v Zmluve o dielo a vyhotovenie zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela.

II.

1. Tento Dodatok č. 3 spolu s prílohami uvedenými v bodoch 1.1.1 až 1.1.4 tohto dodatku je neoddeliteľnou súčasťou uzatvorenej Zmluvy o dielo .
2. Dodatok č. 3 je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom výtlačku.
3. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

V Banskej Bystrici, dňa

Objednávateľ

Zhotoviteľ

doc. Mgr. Art. Matúš Oľha, rektor AU

Ladislav Slobodník, konateľ

Prílohy:**Príloha č. 2: ROZPOČET - ZREALIZOVANÉ PRÁCE**

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 02 Fakulta výtvarných umení, J.Kollara

Zo dňa 15.04.2011

Príloha č. 3: ROZPOČET - NEZREALIZOVANÉ PRÁCE

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 02 Fakulta výtvarných umení, J.Kollara

Zo dňa 15.04.2011

Príloha č. 4: ROZPOČET - ZREALIZOVANÉ PRÁCE

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 03 Fakulta výtvarných umení, Rudlovska

Zo dňa 15.04.2011

Príloha č. 5: ROZPOČET - NEZREALIZOVANÉ PRÁCE

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 03 Fakulta výtvarných umení, Rudlovska

Zo dňa 15.04.2011.

ROZPOČET

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 02 Fakulta výtvarných umení, J.Kollara

Časť:

Objednávateľ: Akadémia umení v Banskej Bystrici, J. Kollára 22

Zhotoviteľ: SLOB-stav s.r.o. Majerská cesta 65, B. Bystrica

JKSO:

EČO:

Spracoval: Benedik

Dátum: 9. 7. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						43,60
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						43,29
3	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	15,000	2,89	43,29
99 Presun hmôt HSV						0,31
5	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	0,038	8,27	0,31
PSV Práce a dodávky PSV						2 551,06
767 Konštrukcie doplnkové kovové						2 325,94
6	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových Prístupove dvere do učební Grafiky a Audiovizuálnych médií	ks	1,000	145,00	145,00
7	6114124100	Prístupove dvere do učební Grafiky a Audiovizuálnych médií	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
8	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	23,265	0,90	20,94
783 Dokončovacie práce - nátery						36,75
9	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien (miestnosť 1.4)	m2	70,000	0,53	36,75
784 Dokončovacie práce - maľby						188,37
10	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m (hala 1.2)	m2	70,000	2,69	188,37
Celkom						2 594,66

ROZPOČET

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 02 Fakulta výtvarných umení, J.Kollara

Časť:

Objednávateľ: Akadémia umení v Banskej Bystrici, J. Kollára 22

Zhotoviteľ: SLOB-stav s.r.o. Majerská cesta 65, B. Bystrica

JKSO:

EČO:

Spracoval: Benedik

Dátum: 9. 7. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 28,36

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 28,36

1	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	8,26	8,26
2	5533190500	Zárubňa ocelová CGU 80x197x6cm p	ks	1,000	20,10	20,10

M Práce a dodávky M 2 081,36

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 218,72

4	962041314.	Prieraz cez beton	m	40,000	5,47	218,72
---	------------	-------------------	---	--------	------	--------

21-M Elektromontáže 2 081,36

11	210111001	zapojenia vyhotovenie 2P	ks	60,000	4,31	258,78
12	3580760541	Zásuvka biela 16A 230V	ks	60,000	5,95	357,24
13	3450906510	Krabica univ. povrch	ks	60,000	0,80	48,06
14	3450206030	6ks, IP54	ks	10,000	1,06	10,57
15	4299003127	Montážny materiál Hmoždinka univ.	ks	200,000	0,15	29,60
16	3450907300	Skatula KT 250	ks	4,000	1,98	7,91
17	210111001	Osadenie hmoždiniek vrtaním	ks	200,000	0,47	94,20
18	742441031	Káble silové AYKY 750V 2x2,5 pevne	m	300,000	0,40	118,50
19	3411402800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5	m	300,000	1,61	481,50
20	745130133	Rúrky ochranné uložené pevne, vnútorné do D 38 mm	m	500,000	0,81	402,50
21	3450705400	I-Rúrka FXP 16	m	500,000	0,55	272,50

Celkom 2 328,44

ROZPOČET

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 03 Fakulta výtvarných umení, Rudlovská

Časť:

Objednávateľ: Akadémia umení v Banskej Bystrici, J. Kollára 22

Zhotoviteľ: SLOB-stav s.r.o. Majerská cesta 65, B. Bystrica

JKSO:

EČO:

Spracoval: Benedik

Dátum: 9. 7. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV			3 508,42			
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 384,81
1	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých WC suterén	m2	33,000	3,99	131,74
2	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých WC	m2	33,000	3,99	131,74
17	612465138	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm (miestnosť 1.5 a 1.6)	m2	153,000	3,37	516,07
18	612465138	štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm (hala 1.2)	m2	162,000	3,37	546,43
19	612465138	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm (miestnosť 1.4)	m2	63,000	3,37	212,50
20	612465138	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm (WC 1. posch.)	m2	100,000	3,37	337,30
22	612481119	Potohnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	478,000	3,16	1 509,05
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					40,88
27	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	8,000	5,05	40,38
28	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2 (hala 1.2)	ks	1,000	0,50	0,50
99	Presun hmôt HSV					82,73
33	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	10,000	8,27	82,73
PSV Práce a dodávky PSV			4 109,62			
763	Konštrukcie - drevostavby					1 597,63
35	763136035	SDK kazotový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana E15 konštrukcia poloskrytá GYPTONE Baso (miestnosť 1.5 a 1.6)	m2	36,908	38,85	1 433,73
38	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	36,421	4,46	163,90
776	Podlahy povlakové					974,75
54	776572110	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných voľné z pásov + dodanie koberca	m2	110,319	8,84	974,75
783	Dokončovacie práce - nátery					250,95
55	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien (miestnosť 1.4)	m2	63,000	0,53	33,08
56	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien (miestnosť 1.5 a 1.6)	m2	153,000	0,53	80,33
59	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien (hala 1.2)	m2	162,000	0,53	85,05
60	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien (WC 1. posch.)	m2	100,000	0,53	52,50
784	Dokončovacie práce - maľby					1 286,30

67	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m (hala 1.2)	m2	162,000	2,69	435,94
68	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m (miestnosť 1.5 a 1.6)	m2	153,000	2,69	411,72
71	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m (miestnosť 1.4)	m2	63,000	2,69	169,53
72	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m (WC 1 posch.)	m2	100,000	2,69	269,10

M Práce a dodávky M 5 339,01

21-M Elektromontáže 5 339,01

79	210010301	Škatuľa odboč. Ku 68 bez zapoj.	ks	60,000	1,51	90,86
80	210111001	Zásuvka priebežne zapojenie - práca	ks	62,000	4,26	264,32
81	210200008	Svietidlo žiarovkové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, stropné,núdzové	ks	3,000	7,37	22,10
82	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 8mm (pre ochranné pospájanie)	m	0,000	3,97	0,00
83	752896721	Zvodová tyč vrat. upevnenia JP 15	ks	0,000	9,92	0,00
84	742441031	Káble silové 1,5-2,5mm pevne uložený	m	780,000	0,39	301,67
85	745130133	Rúrky ochranné uložené pevne, vnútorné do D 38 mm	m	260,000	0,80	207,56
86	748110003	Montáž celoplochovej rozvodnice 100kg	ks	1,000	13,52	13,52
87	744111103	Montáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 2 zdroje so sklom	ks	1,000	9,61	9,61
88	974082112	Vysekánie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm - 0,002 t	m	780,000	0,42	327,19
89	752898521	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	60,000	5,62	337,31
90	746210001	Ukončenie vodiča izolovaného v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	40,000	0,44	17,45
91	747110044	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojité prepínač striedavý - radenie 5 B	ks	5,000	1,22	6,09
92	744111003	Montáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	ks	6,000	9,74	58,42
93	744111005	Montáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 4 zdroje	ks	16,000	9,74	155,79
94	742441040	Vodič do CHKR-R 10 - práca	m	25,000	0,72	18,10
95	974082112	Osadenie hmoždínok, vrtanie - práca	ks	100,000	0,47	46,91
96	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3	ks	3,000	6,53	19,58
97	3411401600	Kábel sil. CHKE-R - O 2x1,5	m	0,000	0,89	0,00
98	3411401800	Kábel sil. 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	75,000	1,14	85,83
99	3411403600	Kábel sil. CHKE-R -J 3x1,5	m	200,000	1,14	228,88
##	3411402800	Kábel sil.-CHKE-R-J 3x2,5	m	580,000	1,59	921,42
##	3411402900	Kábel sil. CHKE-R-J 4x10	m	0,000	6,19	0,00
##	3410404700	Vodič CHKER-R 10 žltozelený	m	25,000	2,82	70,38
##	3450208000	Vypínač jednopolový	ks	2,000	4,87	9,75
##	3450208100	Vypínač seriový Valena 7744 05+kryt 7744 52 +kryt	ks	3,000	7,97	23,90
##	3450210005	Vypínač striedavý, biely	ks	5,000	8,72	43,58
##	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	60,000	0,94	56,29
##	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	200,000	0,54	108,69
##	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	60,000	0,25	14,82
##	3450206030	Svorkovnicová škatuľa 6457-14 + svorky Wago 273-155,2-6 ks, IP 54	ks	15,000	1,05	15,68
##	3470015750	žiarivka OSRAM 18W, 1450 LM	ks	24,000	1,38	33,18
##	3540500700	HR-Zemniaca tyč ZT 1,5 m	ks	6,000	14,85	89,09
##	1561523500	Vodič Fe Zn d8 0,4 kg/1m	kg	0,000	1,64	0,00
##	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	0,000	0,64	0,00
##	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	0,000	0,98	0,00
##	3580760541	Zásuvka 16A, 230V, biela	ks	62,000	5,89	365,40
##	4299003127	Hmoždinka univ. M8	ks	100,000	0,15	14,78

##	3450907300	Škatuľa KT 250 V	ks	0,000	1,95	0,00
##	3480548700	Svietidlo stropne 4x18 W	ks	6,000	36,82	220,90
##	3480548800	Svietidlo stropné bočné	ks	0,000	47,86	0,00
##	3480214900	Núdzové žiarivkové svietidlo	ks	0,000	79,35	0,00
##	5850001000	Sadra	kg	25,000	0,24	5,97
##	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20,000	2,03	40,66
##	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,98	0,98
##	3540406800	HR-Svorka SS	ks	3,000	0,98	2,94
##	3450661600	Svorkovnica OBO 1080VDE	ks	1,000	13,53	13,53
##	3570170000	Rozvádzač RP1	ks	0,000	420,75	0,00
##	3570170100	Rozvádzač RP2	ks	1,000	495,88	495,88
##	pc01	Doplnenie rozvádzača	ks	1,000	204,36	204,36
##	pc01	psv - podiel pridružených výkonov	kpl	0,500	751,34	375,67

Celkom

12 957,05

ROZPOČET

Stavba: Akadémia umení v Banskej Bystrici - rekonštrukcia objektov

Objekt: SO 03 Fakulta výtvarných umení, Rudlovská

Časť:

Objednávateľ: Akadémia umení v Banskej Bystrici, J. Kollára 22

Zhotoviteľ: SLOB-stav s.r.o. Majerská cesta 65, B. Bystrica

JKSO:

EČO:

Spracoval: Benedik

Dátum: 9. 7. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

7 960,43

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 973,29

3	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % Miestnosť 01.05-SUTERÉN	m2	78,850	4,89	385,89
4	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % Miestnosť 01.06-SUTERÉN	m2	119,000	4,89	582,39
5	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % Miestnosť 0103	m2	29,000	4,89	141,93
6	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % WC	m2	18,000	4,89	88,09
7	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % Miestnosť 01.07	m2	25,000	4,89	122,35
8	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % Miestnosť 01.08	m2	28,000	4,89	137,03
9	612462120	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 % Miestnosť 01.09	m2	59,000	4,89	288,75
10	612462131	Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm Miestnosť 01.05-SUTERÉN	m2	78,850	3,94	310,67

11	612462131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm Miestnosť 01.06-SUTERÉN	m2	119,000	3,94	468,86
12	612462131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm Miestnosť 01.03	m2	29,000	3,94	114,26
13	612462131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm WC	m2	18,000	3,94	70,92
14	612462131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm Miestnosť 01.07	m2	25,000	3,94	98,50
15	612462131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm Miestnosť 01.08	m2	28,000	3,94	110,32
16	612462131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm Miestnosť 01.09	m2	59,000	3,94	232,46
21	612465138	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm Chodba 01.01	m2	98,000	3,37	330,55
23	622421144	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 3	m2	150,000	15,53	2 330,10
24	622463162	Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 2 cm FASÁDA - do výšky 120	m2	30,000	19,12	573,48
25	625252415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm FASÁDA - do výšky 120	m2	30,000	19,56	586,74

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

900,22

26	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	25,000	22,21	555,28
29	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t (hala 1.2)	m2	1,600	5,11	8,18
30	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t WC suterén	m2	33,000	4,48	147,81
31	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t WC	m2	33,000	4,48	147,81
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,157	9,90	41,15

99 Presun hmôt HSV

86,92

33	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	10,506	8,27	86,92	86,92
----	-----------	--	---	--------	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 441,23

763 Konštrukcie - drevostavby 2 208,36

34	763115112	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm (hala 1.2)	m2	14,000	34,79	487,10	1582,59
35	763136035	SDK kazotový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana E15 konštrukcia poloskrytá GYPTONE Baso (miestnosť 1.5 a 1.6)	m2	40,400	39,17	1 582,59	
36	763181132	Zárubne oceľové pre SDK priečky v do 2,75 m š 800 mm hr. 100 mm (hala 1.2)	ks	1,000	65,49	65,49	
37	6116049700	Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 80x197 cm prefa (hala 1.2)	ks	1,000	73,18	73,18	

771 Podlahy z dlaždíc 3 461,78

39	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm Miestnosť 01.05-SUTERÉN	m2	25,850	7,84	202,54	
40	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 Miestnosť 01.05-SUTERÉN	m2	25,850	18,85	487,30	
41	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 Miestnosť 01.06-SUTERÉN	m2	36,000	18,85	678,64	
42	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 WC suterén	m2	6,600	18,85	124,42	
43	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 Chodba 01.01	m2	23,000	18,85	433,57	
44	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 Miestnosť 0103	m2	9,000	18,85	169,66	
45	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 Miestnosť 01.08	m2	9,000	18,85	169,66	
46	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 Miestnosť 01.09	m2	17,000	18,85	320,47	
47	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm Miestnosť 01.06-SUTERÉN	m2	36,000	7,84	282,06	
48	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm WC suterén	m2	6,600	7,84	51,71	

49	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm Chodba 01.01	m2	23,000	7,84	180,21
50	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm Miestnosť 0103	m2	9,000	7,84	70,52
51	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm Miestnosť 01.08	m2	5,000	7,84	39,18
52	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm Miestnosť 01.09	m2	17,000	7,84	133,20
53	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	33,430	3,55	118,68

776 Podlahy povlakové 308,29

54	776572110	Položenie povlakových podláh textilných vsívaných a vpichovaných voľné z pásov + dodanie koberca	m2	34,600	8,91	308,29
----	-----------	--	----	--------	------	--------

308,29

783 Dokončovacie práce - nátery 238,80

57	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Miestnosť 01.08	m2	28,000	0,53	14,70
58	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Miestnosť 01.09	m2	59,000	0,53	30,98
61	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Miestnosť 01.05-SUTERÉN	m2	78,850	0,53	41,40
62	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Miestnosť 01.06-SUTERÉN	m2	119,000	0,53	62,48
63	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Chodba 01.01	m2	98,000	0,53	51,45
64	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Miestnosť 0103	m2	29,000	0,53	15,23
65	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien WC	m2	18,000	0,53	9,45
66	783892111	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné - základný penetračný náter stien Miestnosť 01.07	m2	25,000	0,53	13,13

784 Dokončovacie práce - maľby 1 224,00

69	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Miestnosť 01.08	m2	28,000	2,69	75,35
----	-------------	--	----	--------	------	-------

70	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Miestnosť 01.09	m2	59,000	2,69	158,77
73	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Miestnosť 01.05-SUTERÉN	m2	78,850	2,69	212,19
74	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Miestnosť 01.06-SUTERÉN	m2	119,000	2,69	320,23
75	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Chodba 01.01	m2	98,000	2,69	263,72
76	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Miestnosť 0103	m2	29,000	2,69	78,04
77	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m WC	m2	18,000	2,69	48,44
78	784441111.3	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m Miestnosť 01.07	m2	25,000	2,69	67,28

M Práce a dodávky M 10 637,63

21-M Elektromontáže 10 637,63

79	210010301	Škatuľa odboč. Ku 68 bez zapoj.	ks	110,000	1,53	167,97
80	210111001	Zásuvka priebežne zapojenie - práca	ks	38,000	4,30	163,36
81	210200008	Svietidlo žiarovkové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, stropné,núdzové	ks	3,000	7,43	22,29
82	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 8mm (pre ochranné pospájanie)	m	40,000	4,00	160,04
83	752896721	Zvodová tyč vrat. upevnenia JP 15	ks	4,000	10,00	40,01
84	742441031	Káble silové 1,5-2,5mm pevne uložený	m	1 520,000	0,39	592,80
85	745130133	Rúrky ochranné uložené pevne, vnútorné do D 38 mm	m	740,000	0,81	595,70
86	748110003	Montáž celoplechovej rozvodnice 100kg	ks	1,000	13,64	13,64
87	744111103	Montáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 2 zdroje so sklom	ks	1,000	9,69	9,69
88	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm - 0,002 t	m	2 615,000	0,42	1 106,15
89	752898521	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	100,000	5,67	566,90
90	746210001	Ukončenie vodiča izolovaného v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	38,000	0,44	16,72
91	747110044	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojitého prepínača striedavý - radenie 5 B	ks	6,000	1,23	7,37

92	744111003	Montáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	ks	0,000	9,82	0,00
93	744111005	Montáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 4 zdroje	ks	24,000	9,82	235,66
94	742441040	Vodič do CHKR-R 10 - práca	m	75,000	0,73	54,75
95	974082112	Osadenie hmoždiniek, vrtanie - práca	ks	100,000	0,47	47,30
96	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3	ks	0,000	6,58	0,00
97	3411401600	Kabel sil. CHKE-R - O 2x1,5	m	50,000	0,90	44,80
98	3411401800	Kábel sil. 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	75,000	1,15	86,55
99	3411403600	Kábel sil. CHKE-R -J 3x1,5	m	600,000	1,15	692,40
##	3411402800	Kábel sil.-CHKE-R-J 3x2,5	m	720,000	1,60	1 153,44
##	3411402900	Kábel sil. CHKE-R-J 4x10	m	60,000	6,24	374,52
##	3410404700	Vodič CHKER-R 10 žltozelený	m	75,000	2,84	212,93
##	3450208000	Vypínač jednopólový	ks	14,000	4,91	68,80
##	3450208100	Vypínač seriový Valena 7744 05+kryt 7744 52 +kryt	ks	0,000	8,03	0,00
##	3450210005	Vypínač striedavý, biely	ks	6,000	8,79	52,74
##	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	140,000	0,95	132,44
##	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	600,000	0,55	328,80
##	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	80,000	0,25	19,92
##	3450206030	Svorkovnicová škatuľa 6457-14 + svorky Wago 273-155,2-6 ks, IP 54	ks	15,000	1,05	15,81
##	3470015750	žiarivka OSRAM 18W, 1450 LM	ks	112,000	1,39	156,13
##	3540500700	HR-Zemniaca tyč ZT 1,5 m	ks	0,000	14,97	0,00
##	1561523500	Vodič Fe Zn d8 0,4 kg/1m	kg	70,000	1,65	115,64
##	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	0,65	1,94
##	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,99	1,98
##	3580760541	Zásuvka 16A, 230V, biela	ks	58,000	5,94	344,69
##	4299003127	Hmoždinka univ. M8	ks	100,000	0,15	14,90
##	3450907300	Škatuľa KT 250 V	ks	12,000	1,97	23,60
##	3480548700	Svietidlo stropné 4x18 W	ks	34,000	37,13	1 262,28
##	3480548800	Svietidlo stropné bočné	ks	8,000	48,27	386,12
##	3480214900	Núdzové žiarivkové svetidlo	ks	6,000	80,02	480,12
##	5850001000	Sadra	kg	25,000	0,24	6,03
##	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20,000	2,05	41,00
##	3540406100	HR-Svorka SK	ks	0,000	0,99	0,00

##	3540406800	HR-Svorka SS	ks	3,000	0,99	2,96
##	3450661600	Svorkovnica OBO 1080VDE	ks	1,000	13,65	13,65
##	3570170000	Rozvádzač RP1	ks	1,000	424,29	424,29
##	3570170100	Rozvádzač RP2	ks	0,000	500,05	0,00
##	pc01	Doplnenie rozvádzača	ks	0,000	206,08	0,00
##	pc01	psv - podiel pridružených výkonov	kpl	0,500	757,65	378,82

Celkom

26 039,29